
住宅樹木管理委託及び市営牧落住宅樹木管理事業

契  約  番  号 H24-744-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 7月 5日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 建築住宅課   内線  3436

契  約  金  額 ¥2,016,000円 （うち取引に係る消費税 ¥96,000円）
予 定 価 格 (税込) ¥2,091,600円 （入札書比較価格 ¥1,992,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 豊水緑地（株）　箕面支店  

履  行  期  間 平成 24年  7月  5日  から  平成 25年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市　瀬川　ほか　地内

現　説　日　時 平成24年 6月27日  午前10時30分

入　　札　　日 平成24年 7月 4日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

市営瀬川、如意谷、桜ヶ丘南、牧落住宅の樹木管理

　

入

　・高木・低木剪定　

 

　　１回

　・薬剤散布

札

　　　　　　２回

備考

 

市営住宅樹木管理委託

経

￥1,621,200

 

円

市営牧落住宅樹木管

過

理事業￥394,80

 

0円に分割して契約。

及

1
1184-0

2,3

 

70,000 2,07

び

0,000（株）三芳

 

園  

2
311-0

2

結

,200,000 2,

 

000,000植己造

果

園  

3
2368-0

 

2,200,000 2

調

,050,000（有

 

）中井造園  

4
66

書

5-0
2,300,0

（

00 2,000,00

 

0宮本造園土木  

5

兼

1229-0
2,10

 

0,000 1,920

契

,000豊水緑地（株

 

）　箕面支店  

落札

約 調 書 ）

件         名
市営



丘住宅樹木管理委託

契  約  番  号 H24-745-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 7月 5日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 建築住宅課

契  約  金  額 ¥1,186,500円 （うち取引に係る消費税 ¥56,500円）
予 定 価 格 (税込) ¥1,313,550円 （入札書比較価格 ¥1,251,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 宮本造園土木  

履  行  期  間 平成 24年  7月  5日  から  平成 25年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市　桜ヶ丘　地内

現　説　日　時 平成24年 6月27日  午前10時30分

入　　札　　日 平成24年 7月 4日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

市営桜ヶ丘住宅周辺の樹木管理

　・高木・低木剪定　　１回

　・薬剤散布　　　　　２回

　・除草　　　　　　　１回

備考

1

入

1184-0
1,36

 

0,000 1,160

札

,000（株）三芳園

 

  

2
311-0

1,

経

350,000 1,2

 

50,000植己造園

過

  

3
2368-0

1

 

,370,000 1,

及

280,000（有）

 

中井造園  

4
665

び

-0
1,300,00

 

0 1,130,000

結

宮本造園土木  

落札

 

5
1229-0

1,4

果

00,000 1,20

 

0,000豊水緑地（

調

株）　箕面支店  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
桜ヶ



情報ネットワーク　サーバ機器等賃貸借（H24－第2次導入分）

契  約  番  号 H24-778-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 7月13日

契 約 依 頼 所 属 総務部 総務課

契  約  金  額 ¥3,761,100円 （うち取引に係る消費税 ¥179,100円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,839,850円 （入札書比較価格 ¥3,657,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 富士通リース（株）　関西支店  

履  行  期  間 平成 24年 10月  1日  から  平成 29年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

設計図書等配布 平成 24年  7月  4日  から  平成 24年  7月  4日 まで

入　　札　　日 平成24年 7月12日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

（１）ラック類

（２）グループウ

入

ェア

（３）ファイアウ

 

ォール

備考

三菱ＵＦＪ

札

リース㈱、東京センチ

 

ュリー・リース㈱、興

経

銀リース㈱は入札を辞

 

退した。　

1
6470

過

-0
3,582,00

 

0富士通リース（株）

及

　関西支店  

落札

2

 

7888-0

三菱ＵＦ

び

Ｊリース（株）　大阪

 

第一営

辞退

3
8013

結

-0

東京センチュリー

 

・リース（株）　大

辞

果

退

4
8987-0

3,

 

619,200日本電

調

子計算機（株）　営業

 

本部  

5
9445-

書

0

興銀リース（株）　

（

大阪営業部  

辞退

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
行政



雇用創出基金事業（震災等緊急雇用対応事業）箕面市行政文書電子化委託業務

契  約  番  号 H24-795-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 7月13日

契 約 依 頼 所 属 総務部 総務課

契  約  金  額 ¥11,392,500円 （うち取引に係る消費税 ¥542,500円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥13,070,400円 （入札書比較価格 ¥12,448,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ジャパンクリエイト  

履  行  期  間 平成 24年  8月 13日  から  平成 25年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路四丁目６番１号（箕面市役所内）

現　説　日　時 平成24年 7月 6日  午後02時00分

入　　札　　日 平成24年 7月12日  午後03時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

　紙媒体等で管理されてい

入

る口座振替、滞納整理

 

記録、保有財産等の情

札

報について、事務執行

 

の迅速性、効率性及び

経

管理、

保存の適切性に

 

よる精査を行い、情報

過

のデータ化及びイメー

 

ジ化により平成２４年

及

１１月稼動予定の次期

 

住民情報システム

へ移

び

行する。

【主な業務】

 

備考

アール・オー・エ

結

ス・ビジネス㈱、ラン

 

スタッド㈱、㈱パソナ

果

ソーシングは入札を辞

 

退

した。

1
8402-

調

0

アール・オー・エス

 

・ビジネス（株）

辞退

書

2
8767-0

ランス

（

タッド（株）　大阪オ

 

フィス  

辞退

3
94

兼

27-0
10,850

 

,000（株）ジャパ

契

ンクリエイト  

落札

 

4
9573-0

11,

約

490,000（株）

 

ヒューマンプラス  

調

5
9645-0

（株）

 

パソナソーシング  

書

辞退

 ）

件         名
緊急



支援車（作業車）

契  約  番  号 H24-788-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 7月17日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 警備課

契  約  金  額 ¥4,641,000円 （うち取引に係る消費税 ¥221,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥4,800,600円 （入札書比較価格 ¥4,572,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 今宮自動車（株）  

履  行  期  間 平成 24年  7月 17日  から  平成 24年 12月 20日  

履  行  場  所 箕面市箕面５丁目地内

現　説　日　時 平成24年 7月 6日  午前10時30分

入　　札　　日 平成24年 7月13日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

詳細仕様については、別紙購入仕様書のとおり。

【車両概要】

　車両幅1,700ミリ未満の貨物車を消防色に塗装し、赤色

入

警告灯や電子サイレン

 

アンプを装備した緊急

札

自動車（消防自動車

）

 

とする。

備考

1
617

経

9-0
5,325,0

 

00北摂オート（株）

過

  

2
6043-0

4

 

,830,000（株

及

）箕面自動車  

3
6

 

836-0
4,630

び

,000西国自動車（

 

株）  

4
6533-

結

0
4,420,000

 

今宮自動車（株）  

果

落札

5
6850-0

4

 

,980,000松山

調

自動車  

6
7046

 

-0
5,170,00

書

0大阪トヨタ自動車（

（

株）　箕面店  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
災害


